MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° bq , DE 2 1. DE FEVEREIRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, em razão da alteração de estrutura dada por meio da Portaria

Normativa/PGJ n° 604, de 14/2/2019, válida a contar de 21/2/2019, e considerando o teor

do Tabularium n°08191.015158/2019-12,

RESOLVE:

Art. 1° Apostilar, a contar de 21/2/2019, a nomeação da servidora

VIVIANE MEIRA JACOME, matricula 4064-9, Analista Judiciária - Classe A, Padrão

01 do quadro do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, do cargo em

comissão de Secretário Executivo do Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime

Organizado, código CC-04 (50080019), realizada originalmente por meio da Portaria/PGJ

n° 790 10/7/2012, publicada no DOU n° 134, de 12/7/2012, para o cargo em comissão de

Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria II da 4' Promotoria de Justiça de Defesa da

Saúde da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasilia I, código CC-02

(66001132).

Art. 2° Declarar extinto o cargo em comissão de Secretário Executivo da

Secretaria Executiva do Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado,

código CC-04 (50080019).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

R1N\_ ,
'RANA COSTA OLIVEIRA BA RETO

T A2019 \PGAPORTAFtlASTC e FC - PGEVIVIANE ME1RA JACOME (Apostilamento) - 08191.015158-2019-12.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.462, 22 DE FEVEREIRO DE 2019.